
Zarządzenie nr 1201/I/2005
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 22 marca 2005 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta na 2005 rok

Na podstawie § 13 ust.1 pkt 2 uchwały Nr XLIII/485/2005 Rady Miasta Gorzowa 
Wlkp. z dnia 8 stycznia 2005  roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2005 rok oraz
art.126 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst
jednolity Dz. U. z 2003r. Nr 15, poz.148 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 20.616,00
Wydział Obsługi Urzędu 13.721,00
Dział 750 – Administracja publiczna 13.721,00
Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu 13.721,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 13.721,00

Wydział Zasobów Lokalowych 5.000,00
Dział 750 – Administracja publiczna 5.000,00
Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu 5.000,00
§ 3030 – różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5.000,00

Wydział Gospodarki Komunalnej 1.095,00
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.095,00
Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód 595,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 255,00
§ 4520 – opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 340,00
 
Rozdział 90003 – Oczyszczanie miast i wsi 500,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 500,00

Biuro Rady Miasta 800,00
Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 300,00
Rozdział 92195 – Pozostała działalność 300,00
§ 3040 - nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 300,00

Dział 926 – Kultura fizyczna i sport 500,00
Rozdział 92695 – Pozostała działalność 500,00
§ 3040 - nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 500,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 20.616.00
Wydział Obsługi Urzędu 13.721,00
Dział 750 – Administracja publiczna 13.721,00
Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu 13.721,00
§ 4520 – opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  13.721,00

Wydział Zasobów Lokalowych 5.000,00
Dział 750 – Administracja publiczna 5.000,00
Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu 5.000,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 4.991,00
§ 4600 – kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych



jednostek organizacyjnych 9,00

Wydział Gospodarki Komunalnej 1.095,00
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.095,00
Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód 595,00
§ 4580 – pozostałe odsetki 340,00
§ 4590 – kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 255,00

Rozdział 90003 – Oczyszczanie miast i wsi 500,00
§ 4590 – kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 500,00

Biuro Rady Miasta 800,00
Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 300,00
Rozdział 92195 – Pozostała działalność 300,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 300,00

Dział 926 – Kultura fizyczna i sport 500,00
Rozdział 92695 – Pozostała działalność 500,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 500,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

wz. Prezydenta Miasta
(-)

Tadeusz Jankowski
Zastępca Prezydenta Miasta 


